
名証自規Ｇ第１９号 
平成２０年８月２６日 

 
情 報 取 扱 責 任 者 各 位 
 

株式会社名古屋証券取引所 
自主規制グループ長 鈴木 武久 

 

ＴＤｎｅｔ認証情報再発行申請に係る運用の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、重要な会社情報の適時かつ適切な開示にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、TDnet（Timely Disclosure network：適時開示情報伝達システム）の認証情報再発行申請(※)
について、上場会社各位における手続の簡便化、当取引所の再発行作業の迅速化を目的として、下記

の要領で、東証 Targetを利用して手続きを行う運用を開始いたしますのでご連絡申し上げます。 
上場会社各位におかれましては、当運用にご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

(※) パスワードの失念時や電子証明書の再取得時の当取引所への申請。 

敬具 
記 

 
１． 新運用の開始日 

平成２０年 9月１日（月） 
 
２． 新運用による申請方法について 

「別紙 1：TDnet認証情報再発行申請マニュアル」参照 
 
３． 旧運用の取扱について 

新運用の開始以降は、申請書の郵送（FAX）による再発行申請は取りやめます。当取引所に
おいて、旧運用での最終受付は、8月 29日（金）となります。 
 

４． その他関連マニュアル 
「別紙２：システム運用マニュアル」（更新） 

 
以上 

 

【お問合せ先】 
株式会社名古屋証券取引所 
自主規制グループ（上場監理担当） 
TEL：０５２－２６２－３１７４ 
E-mail：syoken@nse.or.jp 

 


